
 

 
 

 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 
 

 
 
 

 
 

DISTRETTO 6 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 

Alta Formazione, Carriere/DIFARMA 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marianna Aliberti 

 

 
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 -  84084 Fisciano (SA) 

Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

Dipartimento di Farmacia 

Ufficio: Didattica, Organi Collegiali,  

Alta formazione e carriere (Distr. 6) 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo;  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO l'art. 2, comma 3, del D.M. n. 198/2003 "Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli 

studenti" che prevede la possibilità per l'Università di erogare assegni agli studenti capaci e meritevoli per 

l'incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, 

sulla base di criteri predeterminati dai competenti organi statutari;  

VISTA la legge n.170/2003 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105. Recante 

disposizioni urgenti per le università e gli enti di ricerca”; 

 VISTO il “Regolamento per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato” emanato con D.R. 

del 20.03.2008, n. 908, e modificato con DD.RR. n. 3033 e 6255, rispettivamente del 12.12.2011 e del 26.7.2018;  

PRESO ATTO che nel periodo 06 novembre 2024/15 novembre 2024 sono stati resi pubblici, in ottemperanza a quanto 

disposto dal D.D. rep. 1123/2024 prot. n. 348233 del 30/10/2024, n.1 avviso di selezione per l'attribuzione di n. 9 

assegni per attività di tutorato e per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero in favore di studenti 

diversamente abili-anno accademico 2024/2025 (Repertorio n. 3080/2024 Prot n. 352970 del 06/11/2024);  

VISTO che il Direttore di Dipartimento deve procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;  

PRESO ATTO della disponibilità dichiarata, dalla prof.ssa Anna Maria D’Ursi, dal prof. Pierluigi Mazzei e dalla prof.ssa 

Ada Popolo;  

 

 



 

 
 

 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 
 

 
 
 

 
 

DISTRETTO 6 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 

Alta Formazione, Carriere/DIFARMA 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marianna Aliberti 

 

 
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 -  84084 Fisciano (SA) 

Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

DECRETA 

di nominare, in applicazione della normativa vigente e di quanto previsto dall’ avviso di selezione, la seguente 

Commissione giudicatrice:  

- Prof.ssa Anna Maria D’Ursi 

- Prof. Pierluigi Mazzei 

- Prof.ssa Ada Popolo 

 

Il presente Decreto sarà posto alla ratifica del primo Consiglio utile.  

                                                                                                                                       

                            IL DIRETTORE 

                                                                                                                                           Prof. Pietro CAMPIGLIA  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 


		2024-11-20T14:56:28+0100
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-11-21T08:48:27+0100
	IT
	Paola Fasulo




